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Regensburg

Plattling

Passau

Oberau

Augsburg

Ulm

Stuttgart

Heidelberg

Karlsruhe

Baden-
Baden

Offenburg

Freiburg

Strasbourg
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brücken
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Weimar
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Paris Est
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Schaff-
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4)

4)

4)

4)

5)

4)

4)

HH-Altona

Lübeck

Oldenburg (H)

Puttgarden

Kiel

Neustrelitz

Waren

Rostock

Warnemünde

Hamburg Hbf

HH-Harburg

2)

4)

Zürich

Zürich

München Hbf

Dresden Hbf
Dresden-Neustadt

Bruxelles/
Brussel

Duisburg

Hannover

Frankfurt (M)
Hbf

Mannheim
Bensheim

Nürnberg

Köln
Hbf

Flugh

3)

3)Bad Hersfeld
Siegburg/Bonn

Flugh Köln/Bonn
Messe Köln/Deutz
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P.TBF 1(1) We

Linie im 1-Stunden-Takt

Linie im 2-Stunden-Takt

Systemhalte

Einzelne Züge

Linie im 4-Stunden-Takt

ICE-Bedienung

ICE-Sprinterzüge und ICE-Züge

mit abweichenden Laufwegen

sowie zusätzlicheTagesrandhalte

sind nicht dargestellt

9131

2)
3)
4)

1)

Halt im 2 Std-Takt
Halt im 2 Std-Takt

L 11
L 10

L 28

L 43

wegen Bauarbeiten in den Nieder-
landen vom 25. 07. - 22. 08. und
16. - 24. 10. 2010 zwischen Köln
und Amsterdam Umleitung
über Venlo
wegen Sperrung der Rhein-
brücke Kehl vom 08. 08. -
09. 10. 2010 Umleitung
der Züge über Saar-
brücken - Mannheim

L 50
kein Halt
Halt im 2 Std-Takt

5)

7)

6)

6)

8)

7)

8)

wird zwischen Karlsruhe

durch IC-Züge der Linie 61 ersetzt

nur Railjet

und Basel SBB in einigen Lagen

Linie 45, 82, 90 (Railjet)
Linie 49, 76

Linie 28, 43

Linie 20

Linie 41, 83 (TGV)

Linie 22, 90

ICE-Linien

Linie 50, 80 (THALYS)

Linie 11,31

Linie 42

Linie 25, 79

Linie 75, 78, 87

Linie 10

Linie 12, 91

Gültig vom 13. 12. 2009 bis 11. 12. 2010

ICE-Netz 2010


